

Dârü's-Selâm'da Yazmak

GENÇ HOCALARIMIZIN DİKKATLERİNE!

Dârü's-Selâm İslâmî İlim ve Fikir Portalı'nda ilmî makalelerini yayınlamak isteyen hocalarımız, makalelerini bizlere buradan gönderdikleri takdirde, ilgili hey'etimiz tarafından değerlendirilerek, uygun görülenlerin sitemizde yayınlanacağını bildirmek isteriz.

İLMÎ MAKALELERİNİZİ GÖNDERİN, YAYINLAYALIM

Makalelerinizi bize hemen, çekinmeden gönderebilirsiniz. Makalelerin yayını ile ilgili hey'etimiz, yayınlanması muhtemel makaleleri içerik boyutunda inceleyerek, uygun gördüğü makalelerin yayınlanması konusunda karar almaktadır. Yayınına karar verilen makaleler web sitemizde ve diğer yayın araçlarımızda yayınlanabilmektedir. Düzenli olarak yayına kabul edilen makale sahipleri daha sonra sürekli yazan yazarlarımız arasında yer alabilmektedir.

Makalelerinizi fıkıh, tefsir, hadis, akâid, tasavvuf alanlarında, sav, izah, fikir veya reddiye yazısı bağlamında serbest şekilde yazabilirsiniz.

Makalelerinizde kullanılmasını arzu ettiğiniz görseller varsa bunları lütfen makale arasına eklemeden, ayrı resim dosyaları olarak gönderiniz. Makale içinde resmin geçmesini istediğiniz yere yeni bir paragraf olarak resim-ismi.jpg gibi bir şekilde işaret edebilirsiniz. Eskiden yazılmış, elinizde hazır olan makaleleri gönderebileceğiniz gibi yeni makaleler de yazabilirsiniz. Makalelerinizin sonunda şu bilgilere yer veriniz:

İsim Soyisim:

Müsteâr İsim: (isteniliyorsa)

Yazı Hakkında: Yazının kaleme alındığı tarih, varsa yayınlandığı diğer mecralar

Cep Telefonu:

E-posta Adresi:

MAKALE GÖNDERİMİ İÇİN ÖNEMLİ NOTLAR

Göndereceğiniz makaleler word formatlarında (.doc, .docx) yahut düz metin formatında (.txt) olmalıdır. Ayrıca makale içinde geçmesini istediğiniz resim-fotoğraf var ise bunlar .jpg, .jpeg, .png formatlarında gönderilebilir. Resimleri makale-ismi_1, makale-ismi_2 şeklinde isimlendirmeniz uygun olur. Makalelerinizde dipnotlar ile kaynaklarınıza değinmeyi unutmayın. Makalelerinizi irtibat@darusselam.com e-posta adresine gönderebilirsiniz.
